公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

河南辉煌科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

29

3、委托理财

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 募集资金 10,000 8,000 0

银行理财产品 自有资金 3,400 2,900 0

券商理财产品 自有资金 1,200 0 0

合计 14,600 10,900 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

经公司核查，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司及子公司在日常生产经营中认真执行《中华

人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国固

体废物污染环境防治法》等环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

报告期内无精准扶贫规划。暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司参与投资设立的产业并购基金深圳丰图辉煌基金管理中心（有限合伙）自2016年注册成立后，因后续筹备过程中，

受宏观形势和市场环境的变化影响，产业并购基金未能按计划执行。2020年6月29日，丰图辉煌召开2020年第一次合伙人会

议，全体合伙人一致同意终止产业并购基金，具体情况详见2020年6月30日刊登在《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯

网的《关于终止产业并购基金的公告》（2020-045）。

河南辉煌科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

30

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

河南辉煌科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
47,694,50

9
12.66% 3,000,000 -4,067,250 -1,067,250

46,627,25

9
12.28%

3、其他内资持股
47,694,50

9
12.66% 3,000,000 -4,067,250 -1,067,250

46,627,25

9
12.28%

境内自然人持股
47,694,50

9
12.66% 3,000,000 -4,067,250 -1,067,250

46,627,25

9
12.28%

二、无限售条件股份
328,961,9

11
87.34% 4,067,250 4,067,250

333,029,1

61
87.72%

1、人民币普通股
328,961,9

11
87.34% 4,067,250 4,067,250

333,029,1

61
87.72%

三、股份总数
376,656,4

20
100.00% 3,000,000 0 3,000,000

379,656,4

20
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司董事长李海鹰先生2019年度股份减持计划，详见2019年10月26日刊登于巨潮资讯网《关于持股5%以上股东

减持股份的预披露公告》（公告编号2019-041），2019年度李海鹰先生共减持股份5,423,000股，致本报告期内有限售条件股

份减少4,067,250股。

2、2020年5月7日前公司完成了2020年限制性股票激励计划相关的限制性股票的授予登记工作，向14名激励对象授予300

万股A股普通股股票，公司本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由376,656,420股增加至379,656,420股，该300万股限

制性股票上市日期：2020年5月11日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年1月15日，公司第六届董事会第二十一次会议审议通过了《关于公司<2020年限制性股票激励计划（草案）>及其

摘要的议案》《关于公司<2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理股

权激励相关事宜的议案》。2020年1月15日，公司第六届监事会第十七次会议审议通过了《关于公司<2020年限制性股票激

励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公司<2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》《关于核实<2020